СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   городского поселения

Бокситогорского муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	16 марта 2010 года
	г.Бокситогорск
	                        № 45

Об утверждении прейскуранта цен на услуги, предоставляемые муниципальным учреждением «Молодёжный центр»

В соответствии с решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 318 от 16 июля 2009 года «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении» совет депутатов Бокситогорского городского поселения
Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить прейскурант цен на услуги, предоставляемые муниципальным учреждением  «Молодёжный центр» согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Новый путь».
Глава Бокситогорского городского поселения
         А.А.Голованов
Разослано: СКДМиС,  ФЭО, МУ «МЦ», редакция газеты «Новый путь», регистр МНПА,  в дело

	УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения

16.03.2010 № 45

Прейскурант цен на услуги,
предоставляемые муниципальным учреждением
«Молодёжный центр»

Наименование услуги

	Стоимость

	Предоставление сауны на 1,5 часа (5 человек)
	820-00

	Игра в бильярд за 1 час с 2 человек
	140-00

	Игра в настольный теннис за 1 час с 2 человек
	50-00

	Проживание в комнатах одни сутки (2-х ярусные кровати) с  человека
	300-00

	Проживание в комнатах одни сутки (одноярусные кровати) с человека
	350-00

	Проживание в 1 местном номере (с телевизором) с человека
	550-00

	Занятия в тренажерном зале (1 месяц) с человека
	420-00

	Аренда зала Досугового клуба (1 час)
	350-00

	Интернет-кафе

	Работа на компьютере (30 мин) с человека
	20-00

	Работа на компьютере (1 час) с человека
	40-00

	Игра на компьютере (30 мин) с человека
	20-00

	Игра на компьютере  (1 час) с человека
	35-00

	Использование Интернета (30 мин) с человека
	30-00

	Использование Интернета  (1 час) с человека
	50-00

	Поиск информации в Интернете сотрудниками Молодёжного центра на заказ (до 5 Мб)
	40-00

	Использование лазерного принтера (чёрно-белая печать) 1 страница
	7-00

	Использование струйного принтера (цветная печать) 1 страница
	15-00

	Ксерокопия 1 листа
	4-00

	Использование наушников (1 час) с человека
	15-00

	Запись на носитель

	Дискета
	10-00

	Диск (до 350 Мб)
	20-00